

STOWARZYSZENIE OŚWIATOWO - KULTURALNE PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWŁA II W  
MŚCIOWIE  
27-600 SANDOMIERZ, MŚCIÓW 100

3.0.4.WZ

## OFERTA UBEZPIECZENIA SZKOLNEGO NA ROK SZKOLNY 2023/2024

osoba do kontaktu:

KĘDZIORA EDWARD, tel. : 601868156, email: ubezpieczenia.ozarow@vp.pl

Adres naszego biura: 27-530 OŻARÓW

UL. SPACEROWA 6, OŻARÓW

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group

Al. Jerozolimskie 162  
02-342 Warszawa

XII Wydział Gospodarczy KRS, NIP 526 02 14 686  
KRS 6691, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy  
Kapitał zakładowy: 219.851.960,40 zł - opłacony w całości

Tel.: +48 22 501 60 00

## CO NAS WYRÓŻNIA - UBEZPIECZENIE SZKOLNE V 184

- Najszerszy zakres na rynku
- Najszersza tabela uszczerbkowa
- Wysoka suma ubezpieczenia za śmierć dziecka
- Jedyni na rynku zwracamy koszty za poszukiwanie dziecka. Zakres ubezpieczenia obejmuje koszty wynajęcia detektywa, umieszczenia informacji w mediach oraz wydruku ulotek poniesione przez opiekuna prawnego dziecka w związku z zaginięciem dziecka do kwoty 5.000zł
- Odpowiadamy za uprawianie sportów, w tym: karate, judo, capoeira, jujitsu, takwondo, zapasy, kendo, kung-fu, tai chi, aikido, kursów samoobrony, signum polonicum, rekonstrukcji walk, bitew historycznych.
- Płacimy za nieszczęśliwy wypadek, który nie skutkował trwałym uszczerbkiem.
- W przypadku gdy orzeczony zostanie trwały uszczerbek pow. 25% zapłacimy podwójne świadczenie (1% uszczerbku=2% świadczenia)
- Zwracamy koszty psychologa po wystąpieniu nieszczęśliwego wypadku.
- Płacimy za boreliozę, która została zdiagnozowana w okresie ubezpieczenia.
- Mamy wysokie limity na koszty leczenia i rehabilitacji.
- Zwracamy również poniesione koszty na leczenie i rehabilitację po nieszczęśliwym wypadku nie skutkującym trwałym uszczerbkiem na zdrowiu.
- Mamy wysoką sumę ubezpieczenia za śmierć opiekuna prawnego w wyniku NW (10 000zł)
- Za poważne zachorowania zapłacimy również w przypadku zdiagnozowania wrodzonej wady serca - do 5.000zł.
- Zapłacimy m.in. za zniszczone okulary w wyniku NW
- ROZDZIAŁ XXIII - dzienne świadczenie szpitalne z powodu choroby dotyczy również dzieci ze żłobków i przedszkoli. Zakres ubezpieczenia obejmuje także zwrot kosztów zakwaterowania poniesionych przez opiekuna prawnego w związku z pobytem Ubezpieczonego w szpitalu z powodu choroby z limitem 500 zł na każde i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
- W ramach zakresu Dziecko w Sieci nasi informatycy pomogą, jeśli ktoś włamie się na konto społecznościowe, zablokują telefon, pomogą otworzyć niebezpieczny załącznik, itp.. Zakres ubezpieczenia obejmuje również organizację i pokrycie kosztów udzielenia Ubezpieczonemu pomocy psychologicznej i prawnej w związku ze znieważeniem lub zniesławieniem Ubezpieczonego w sieci, cyberbullingiem, agresywnym, obraźliwym działaniem w sieci (np. poprzez umieszczanie komentarzy lub opinii na temat Ubezpieczonego), rozpowszechnianiem w sieci nieprawdziwych lub niepożądanych prywatnych informacji o Ubezpieczonym, rozpowszechnianiem w sieci zdjęć Ubezpieczonego, stosowania wobec Ubezpieczonego deepfake'u tj. stosowania techniki obróbki obrazu umożliwiającej dopasowanie twarzy do innego ciała), stosowania wobec Ubezpieczonego szantażu oraz innych działań
- Zwrot kosztów pomocy psychologicznej udzielonej opiekunowi prawnemu w związku ze śmiercią ubezpieczonego dziecka na skutek
- **Możliwość wykupienia świadczenia usunięcia migdałów dla dzieci w żłobkach i przedszkolach - NOWOŚĆ**
- Możliwość dopasowania zakresu ubezpieczenia do potrzeb najbardziej wymagającego klienta.

kalkulacja do oferty na rok szkolny 2023/2024 dla

**STOWARZYSZENIE OŚWIATOWO - KULTURALNE PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWŁA II W MŚCIOWIE**

Typ placówki: Szkoły Podstawowe (zespoły szkolno-przedszkolne)

suma/ limit ubezpieczenia

<b>RÓDZAJ ŚWIADCZENIA (w nawiasie nr Rozdziału OWU)</b>	<b>wariant I</b>	<b>wariant II</b>
<b>USZKODZENIE CIAŁA 100% USZCZERBKU NA ZDROWIU</b>	<b>30 000 zł</b>	<b>30 000 zł</b>
<b>ŚMIERĆ W ŚRODKU LOKOMOCJI LUB AKTÓW TERRORU</b>	<b>22 500 zł</b>	<b>22 500 zł</b>
<b>ŚMIERĆ WSKUTEK NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU</b>	<b>15 000 zł</b>	<b>15 000 zł</b>
<b>USZCZERBEK NA ZDROWIU WSKUTEK NW POWYŻEJ 25%</b>	<b>30 000 zł</b>	<b>30 000 zł</b>
<b>USZKODZENIE CIAŁA WSKUTEK AKTU TERRORU</b>	<b>15 000 zł</b>	<b>15 000 zł</b>
<b>USZKODZENIE CIAŁA WSKUTEK NW</b>	<b>15 000 zł</b>	<b>15 000 zł</b>
w tym też: poparzenie ciała niezależnie od stopnia uszczerbek na zdrowiu w wyniku nieudanej próby samobójczej obrażenia ciała spowodowane atakiem epilepsji (padaczki)	% sumy ubezpieczenia w jakim Ubezpieczony doznał uszczerbku	% sumy ubezpieczenia w jakim Ubezpieczony doznał uszczerbku
<b>NIESZCZĘŚLIWY WYPADEK BEZ TRWAŁEGO USZCZERBKU (VIII)</b>	<b>225 zł</b>	<b>225 zł</b>
<b>UGRYZIENIE, UKĄSZENIE LUB UŻĄDLENIE, ZDIAGNOZOWANIE BORELIOZY (VII)</b>	<b>200 zł</b>	<b>200 zł</b>
<b>KOSZTY OPERACJI PLASTYCZNYCH (X)</b>	<b>6 000 zł</b>	<b>6 000 zł</b>
<b>KOSZTY POSZUKIWANIA DZIECKA (XI)</b>	<b>5 000 zł</b>	<b>5 000 zł</b>
<b>KOSZTY KOREPETYCJI (X)</b>	<b>700 zł</b>	<b>700 zł</b>
<b>PSYCHOLOG DLA UBEZPIECZONEGO DZIECKA (XII)</b>	<b>500 zł</b>	<b>500 zł</b>
<b>PSYCHOLOG DLA OPIEKUNA PRAWNEGO (XIII)</b>	<b>200 zł</b>	<b>200 zł</b>
<b>ŚMIERĆ NA TERENIE PLACÓWKI OŚWIATOWEJ (VI)</b>	<b>30 000 zł</b>	<b>30 000 zł</b>
<b>KOSZTY ŚRODKÓW SPECJALNYCH (XX)</b>	6000 zł w tym uszkodzenie sprzętu medycznego 600zł (np. okulary korekcyjne, aparaty słuchowe, pompa insulinowa, aparat ortodontyczny)	6000 zł w tym uszkodzenie sprzętu medycznego 600zł (np. okulary korekcyjne, aparaty słuchowe, pompa insulinowa, aparat ortodontyczny)
<b>POBYT W SZPITALU PO NW (XV)</b> (wskutek nieszczęśliwego wypadku, niezależnie od wystąpienia trwałego uszczerbku)	<b>120 zł</b> za każdy dzień pobytu nie więcej jednak niż 2250zł, pod warunkiem że pobyt w szpitalu trwał 2 dni, jednak nie mniej niż 16 godzin	<b>120 zł</b> za każdy dzień pobytu nie więcej jednak niż 2250zł, pod warunkiem że pobyt w szpitalu trwał 2 dni, jednak nie mniej niż 16 godzin
<b>KOSZTY LECZENIA (XIV)</b>	<b>6 000 zł</b> w tym limit na odbudowę zębów stałych 1500zł, niezależnie od ilości zębów	<b>6 000 zł</b> w tym limit na odbudowę zębów stałych 1500zł, niezależnie od ilości zębów
<b>DZIECKO W SIECI (XXV)</b> pomoc informatyczna - np.: włamanie na konto społecznościowe, blokada telefonu, itp. pomoc psychologiczna i prawna - np.: znieważenie lub zniesławienie w sieci, rozpowszechnianie w sieci zdjęć Ubezpieczonego, stosowania techniki obróbki obrazu umożliwiającej dopasowanie twarzy do innego ciała , stosowania szantażu oraz innych działań przemocowych w sieci.	pomoc informatyczna - 4 zgłoszenia w okr. ubezpiec. pomoc psychologiczna - 2 zgłoszenia w okr. ubezpiec. pomoc prawna - 2 zgłoszenia w okr. ubezpiec.	pomoc informatyczna - 4 zgłoszenia w okr. ubezpiec. pomoc psychologiczna - 2 zgłoszenia w okr. ubezpiec. pomoc prawna - 2 zgłoszenia w okr. ubezpiec.
<b>POWAŻNE ZACHOROWANIE (XVII)</b> anemia aplastyczna, choroba tropikalna, cukrzyca typu II, guz mózgu, mocznicza, nowotwór złośliwy, paraliż, zespół PIMS-TM, transplantacja	<b>1 000 zł</b>	<b>1 000 zł</b>
<input type="checkbox"/> <b>LECZENIE SZPITALNE PO NW (XVI)</b>		
<input type="checkbox"/> <b>NIEZDOLNOŚĆ DO PRACY LUB NAUKI (XVIII)</b>		
<input checked="" type="checkbox"/> <b>KOSZTY REHABILITACJI (XIX)</b> koszty związane z NW poniesione przez Ubezpieczonego na terenie RP: 1. zleconych przez lekarza konsultacji rehabilitantów; 2. zabiegów rehabilitacyjnych zleconych przez lekarza/rehabilitanta mających na celu uzyskanie przez Ubezpieczonego optymalnego funkcjonowania poziomu czynności uszkodzonych narządów	<b>7 500 zł</b>	<b>7 500 zł</b>
<input checked="" type="checkbox"/> <b>KOSZTY POGRZEBU OPIEKUNA PRAWNEGO (XXI)</b>	<b>1 000 zł</b>	<b>1 000 zł</b>
<input checked="" type="checkbox"/> <b>ŚMIERĆ OPIEKUNA PRAWNEGO (XXII)</b>	<b>10 000 zł</b>	<b>10 000 zł</b>
<input checked="" type="checkbox"/> <b>POBYT W SZPITALU Z POWODU CHOROBY (XXIII)</b>	<b>100zł</b> za każdy dzień pobytu, max. 2 000 zł, od 1. dnia, min. 12 godzin.	<b>100zł</b> za każdy dzień pobytu, max. 2 000 zł, od 1. dnia, min. 12 godzin.
<input checked="" type="checkbox"/> rozszerzenie zakresu odpowiedzialności o chorobę zdiagnozowaną w ostatnim kontynuowanym okresie ubezpieczenia		
<input type="checkbox"/> <b>ZWROT KOSZTÓW WYCIECZKI (XXIV)</b>		
<b>SKŁADKA NNW ZA 1 OSOBĘ</b>	<b>60 zł</b>	<b>60 zł</b>
<input checked="" type="checkbox"/> <b>OC PERSONELU PLACÓWKI OŚWIATOWEJ (XXVI)</b>	<b>100 000 zł</b> 3 zł za każdą ubezpieczoną osobę	<b>100 000 zł</b> 3 zł za każdą ubezpieczoną osobę
<input type="checkbox"/> <b>MIENIE W SZATNI (XXVII)</b>		
<input type="checkbox"/> <b>OC W ŻYCIU PRYWATNYM (XXVIII)</b>		

DODATKOWO OFERUJEMY

- 20% ZNIŻKI dla pracowników i i rodziców ubezpieczonych dzieci i młodzieży w produktach:
  - ubezpieczenie domu i mieszkania
  - ubezpieczenie ryzyk podróży

Warunki ubezpieczenia	Ogólne warunki ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Dzieci, młodzieży, osób uczących się oraz personelu w placówkach oświatowych – ubezpieczenie szkolne V 184 zatwierdzonych Uchwałą Zarządu Compensy Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Uchwała nr 11/04/2023 z dnia 28.04.2023 roku.
warunki organizacyjne realizacji ubezpieczenia	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ubezpieczający w terminie 30 dni od daty wskazanej jako początek okresu ubezpieczenia przedstawi imienny wykaz Ubezpieczonych.</li> <li>2. W przypadku objęcia ochroną personelu zatrudnionego w Placówce Oświatowej należy dołączyć imienny wykaz tych osób.</li> <li>3. Obligatoryjne są oświadczenia Ubezpieczonych ( w przypadku nieletnich – opiekunów prawnych) o zapoznaniu się z OWU i zgodzie na finansowanie składki oraz oświadczenia o zapoznaniu się z treścią dokumentu "Obowiązek Informacyjny Administratora Danych Osobowych" Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance</li> </ol>
Postanowienia dodatkowe	Jeżeli Ubezpieczony przechodzi w trakcie roku szkolnego do innej placówki szkolnej - jest objęty ubezpieczeniem, pod warunkiem powiadomienia Compensy o zmianie placówki w trakcie roku szkolnego oraz przekazania danych osobowych Ubezpieczonego.
Likwidacja szkód	<p>Ustalenie wysokości należnego świadczenia odbywa się na podstawie pisemnego zgłoszenia wypadku podpisanego przez Ubezpieczonego (opiekuna prawnego) oraz dokumentacji medycznej (systemem bez powoływania komisji lekarskiej). W uzasadnionych przypadkach stopień trwałego uszczerbku na zdrowiu może być ustalany na podstawie badań przeprowadzonych przez lekarza. Przyjęcie takiego rozwiązania wpływa korzystnie na szybkość procesu likwidacji.</p> <p>Formy zgłoszenia szkody:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Internetowego Formularza zgłoszenia Szkody - komfortowego narzędzia online, za pomocą którego zgłosisz szkodę o dowolnej porze,</li> <li>• infolinii Compensa Kontakt - 22 501 61 00 (poniedziałek -piątek w godz. 8:00 - 18:00)</li> </ul> <p>Następnie otrzymasz SMS z potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia i danymi Twojego likwidatora szkody</p>

Z poważaniem:

Agnieszka Glegoła  
Dyrektor Filii w Kielcach